





Metzgerei-Gasthof **Oberhauser** Hotel zur Post

Wolfratshauser Str. 4, 82544 Egling Telefon 08176 9303-0 Telefax 08176 1786 e-mail: info@oberhauser-egling.de homepage: www.oberhauser-egling.de

Preisliste 2024 (Stand: 03.01.2024)	mit Frühstück	ohne Frühstück
Kategorie A – Doppelzimmer (20x) Komfortzimmer im modernen Landhausstil; Doppelbett / Kingsize-Bett, Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC; Nichtraucher; teilw. mit Balkon; teilw. 1-2 Zusatzbetten möglich (gegen Aufpreis siehe unten)	129,- € 99,- € als EZ	109,- € 89,- € als EZ
Kategorie B 1 – Romantiksuite (1x) sehr großzügig geschnittene Suite im modernen Landhausstil mit hohem Holzdachstuhl; Doppelbett; gemütliche Sitzecke; Flachbild TV; großes Bad mit Flachbild TV, Dusche + Whirlpool und WC + Bidet; Nichtraucher; Balkon; extra Raum mit Küchenzeile und 1 Zusatzbett bis zu 3 Zusatzbetten möglich (gegen Aufpreis siehe unten)	169,- € 139,- € als EZ	149,- € 129,- € als EZ
Kategorie B – Juniorsuite (2x) großzügig geschnittene Suite im modernen Landhausstil mit hohem Holzdachstuhl; Doppelbett; gemütliche Sitzecke; Flachbild TV; großes Bad mit Dusche/Badewanne und WC + Bidet; Nichtraucher; teilw. mit Balkon 2 bzw. 3 Zusatzbetten möglich (gegen Aufpreis siehe unten)	149,- € 119, -€ als EZ	129,- € 109,- € als EZ
Kategorie C – Einzelzimmer (4x) Komfortzimmer im modernen Landhausstil; Einzelbett; Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC; Nichtraucher	89,-€	79,-€
Kategorie D – TWIN (3x) Komfortzimmer im modernen Landhausstil; getrennte Betten; Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC; Nichtraucher; (über der Metzgerei gelegen)	105,- € 75,- € als EZ	85,- € 65,- € als EZ
Kategorie D – TWIN (3x), Einfache Standardausstattung getrennte Betten; Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC; Raucher	105,- € 75,- € als EZ	85,- € 65,- € als EZ
Kategorie E – Doppelzimmer mit gemeinsamem Bad (2x) Einfache Ausstattung; getrennte Betten; Flachbild TV; Raucher gemeinsames Bad mit Dusche + Waschbecken und mit WC + Waschbecken	105,- € 75,- € als EZ	85,- € 65,- € als EZ
Nach Verfügbarkeit und Anfrage Zusatzbett / Sofa - Erwachsene / Jugendliche ab 16 Jahre Zusatzbett / Sofa - Kind bis 15 Jahre 1 Kind im Bett der Eltern bis 6 Jahre Babyreisebett	35,- € 25,- € kostenfrei 20,- €	

Die Preise sind gültig pro Zimmer (für 1 bzw. 2 Personen) und Nacht. Ab der 3. Person werden die Zusatzbetten zusätzlich zum Zimmerpreis berechnet. Zu Messezeiten und zum Oktoberfest gelten gesonderte Preise.